MUNI CÍPIO  DE G AVI ÃO
Serviço Jurídico

N. Ref: 3119

Processo: 2023/300.20.400/1

Data: 24/04/2023

Município de Gavião Largo do Município, 6040-102 GAVIÃO | NIPC 506 865 517

  (+351) 241 639 070  (+351) 241 639 079  geral@cm-gaviao.pt    www.cm-gavio.pt

EDITAL n.º 07/2023

JOSÉ FERNANDO DA SILVA PIO, Presidente da Câmara Municipal de

Gavião, no uso das competências conferidas pelas alíneas a), b) e t), do número 1,

do artigo 35.º do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, na sua redação

atual, torna público que, por deliberação da Assembleia Municipal de Gavião, na

reunião do dia 21 de abril de 2023, sob proposta da Câmara Municipal de Gavião,

de 19 de abril de 2023, foi aprovada a abertura da Hasta Pública n.º

2023/300.20.400/1, para a Concessão do Direito de Exploração do Bar,

situado no Eco-Laguna de Gavião (piscina descoberta), nos termos e

condições do Programa de Procedimento e Caderno de Encargos.

As peças do procedimento, podem ser consultadas e obtidas junto do

Serviço Jurídico da Câmara Municipal de Gavião e/ou no sítio oficial da Câmara

Municipal de Gavião (www.cm-gaviao.pt » Município » Concursos de Concessões »

Hasta Pública n.º 2023/300.20.400/1 ).

Os interessados deverão apresentar as propostas até às 17h00 do dia

12 de maio de 2023, nos termos definidos no Programa do Procedimento.

O ato Público terá lugar no dia 16 de maio de 2023, pelas 10h00, no

Salão Nobre da Câmara Municipal de Gavião.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que irá ser

afixado nos lugares de estilo e no site oficial da Câmara Municipal de Gavião.

Gavião, 24 de abril de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

(José Fernando da Silva Pio)
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa1

1 Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

mailto:geral@cm-gaviao.pt
http://www.cm-gavio.pt/

		App AIRC
	2023-04-24T12:49:17+0100
	[Assinatura Qualificada] José Fernando da Silva Pio